
Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

08/02/2020 09:30

50m Dorso Unica Femmine   Finale a Serie  (5.000)
09:30 - Serie 3  (5.005) 1 

BLU TEAM NUOTO ASD2005ITADI GESARO Giulia3 1032670

ASD PIANETA SPORT - RC2003ITALUCI Anastasia Lourdes4 838822

BLU TEAM NUOTO ASD2005ITARICHICHI Chiara5 999610

ASD PIANETA SPORT - RC2005ITACALABRO' Agnese6 1077169

09:33 - Serie 2  (5.010) 2 

AQA ASD2005ITACAPUTO Gaia1 678342

AQA ASD2004ITAMARTELLO Alessandra2 582118

      40.89CALABRIA SWIM RACE ASD2001ITASINOPOLI Giorgia3 590700

      35.57R.N.LAMEZIA TERME ASD2003ITARENDA Giulia4 565187

      39.77CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITABENCIVENNI Gaia5 954323

BLU TEAM NUOTO ASD2003ITAPENSABENE Sara6 629787

ASD PIANETA SPORT - RC2001ITABUSONERO Sofia7 517292

BLU TEAM NUOTO ASD2004ITAVIOLANTE Fabiana Rita8 838818

09:36 - Serie 1  (5.015) 3 

      33.49CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITARAIMONDO Martina1 648192

      32.53AQA ASD1998ITATOMMASI Silvia2 449130

      32.04NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITABARBERIO Miriam3 884555

      29.40NUOTATORI KROTONESI ASD2000ITAFONTE Ilaria4 395105

      31.89KROTON NUOTO2005ITAIUTICONE Dalila5 772904

      32.32ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2005ITAOTTAVIANO Gaia Anna Silvana6 805976

      32.93ASD PIANETA SPORT - RC1999ITAGARUFI Alessia7 6713

      34.33AQA ASD2004ITAMOSCATO Claudia8 830601

08/02/2020 09:39

50m Dorso Unica Maschi   Finale a Serie  (10.000)
09:39 - Serie 2  (10.005) 4 

NUOTATORI KROTONESI ASD2003ITADE ROSA Luca1 864688

AQA ASD2000ITAPELLEGRINO Francesco Pio2 446423

KROTON NUOTO2005ITAMUSCO' Andrea3 772907

ASD PIANETA SPORT - RC2003ITAMONTALTO Luca4 629783

ASD PIANETA SPORT - RC2003ITALO GIUDICE Matteo5 649304

AQA ASD2001ITANUZZOLO Luca6 481971

BLU TEAM NUOTO ASD2002ITAGALLETTA Rocco7 838823

09:42 - Serie 1  (10.010) 5 

      31.14AQA ASD2002ITACOSTABILE Adolfo Valentino1 510608

      29.84R.N.LAMEZIA TERME ASD2001ITACUJULI Antonio2 788074

      27.23RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITARUSSU Gian Luca3 472604

      26.64RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITAGIRAU Filippo4 544944

      27.14AQA ASD2002ITACANNIZZARO Mattia Pio5 510607

      27.30ASD PIANETA SPORT - RC2002ITASCAVUZZO Daniele6 514797

      30.90KROTON NUOTO2002ITALABONIA Mattia Carmine7 758920

KROTON NUOTO2003ITABUZZURRO Daniele8 522744

08/02/2020 09:45

100m Stile Libero Unica Femmine   Finale a Serie  (15.000)
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

09:45 - Serie 7  (15.005) 6 

BLU TEAM NUOTO ASD2005ITARICHICHI Chiara1 999610

BLU TEAM NUOTO ASD2007ITALIOTTA Elide2 886333

BLU TEAM NUOTO ASD2007ITATIGANI Anita3 957110

R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITANOSDEO Alessia4 835938

RENDE NUOTO SSD2006ITABROGNO Erika Maria5 843500

BLU TEAM NUOTO ASD2007ITAPUNTILLO Alice6 957112

BLU TEAM NUOTO ASD2006ITAARCO Virginia7 999609

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2006ITAMELINO Benedetta8 1094175

09:49 - Serie 6  (15.010) 7 

R.N.LAMEZIA TERME ASD2007ITASALADINO Michela1 944687

KROTON NUOTO2007ITABATTI Angela2 759639

KROTON NUOTO2004ITAMAIORANO Giada3 739275

    1'21.04KROTON NUOTO2007ITADEVONA Aurora4 791715

    1'22.02KROTON NUOTO2007ITAMANCUSO Federica5 772906

KROTON NUOTO2005ITAIUTICONE Dalila6 772904

KROTON NUOTO2005ITAFIGLIOMENI Maria Giovanna7 791713

KROTON NUOTO2002ITAMANCUSO Adriana8 803892

09:52 - Serie 5  (15.015) 8 

    1'18.18ITALICA SPORT SD2007ITAGIAMBRANCO Sofia1 1023867

    1'14.89CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITACIRCOSTA Raffaella2 955690

    1'14.06KROTON NUOTO2006ITACANALI Sara Nina3 990505

    1'12.49R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITACAIOLA Benedetta4 835940

    1'12.98AQA ASD2007ITASALERNO Edda5 784337

    1'14.73NUOTO ANDREA MARIA - RC2006ITARIPEPI Sara6 1013572

    1'14.92R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITARIZZO Desiree7 950911

    1'21.02AQA ASD2003ITACAU Irene8 830618

09:56 - Serie 4  (15.020) 9 

    1'10.75AQA ASD2007ITALIRANGI Sara1 844544

    1'10.53NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITAINNARO Claudia2 776214

    1'10.39AQA ASD2007ITATORCASIO Carlotta Francesca3 942676

    1'08.42BLU TEAM NUOTO ASD2005ITADI GESARO Giulia4 1032670

    1'09.07AQA ASD2004ITAGRECO Martina5 830614

    1'10.40NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITACIAMPA' Ilenia6 791717

    1'10.74ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITAMACRI' Chiara Maria7 785230

    1'12.45CALABRIA SWIM RACE ASD2001ITASINOPOLI Giorgia8 590700

09:59 - Serie 3  (15.025) 10 

    1'07.94CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITARUSSO Claudia1 790892

    1'07.65GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2005ITAD'ANDREA Simona2 587717

    1'06.85AQA ASD2004ITAMOSCATO Claudia3 830601

    1'06.56AQA ASD2006ITAFINIZIO Maria4 884211

    1'06.66AQA ASD2006ITAFERRARO Federica5 732950

    1'07.23AQA ASD2007ITAMAZZEO Daniela6 942674

    1'07.92R.N.LAMEZIA TERME ASD2007ITAAIELLO Rebecca7 723160

    1'08.16AQA ASD2007ITADESTITO Daniela8 993792

10:03 - Serie 2  (15.030) 11 

    1'05.68CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITASINOPOLI Giulia1 767374

    1'05.18R.N.LAMEZIA TERME ASD2003ITARENDA Giulia2 565187

    1'04.96CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITAZAMBONI Rachele3 833380

    1'04.22ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2005ITAOTTAVIANO Gaia Anna Silvana4 805976

    1'04.33ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITAGAETANO Benedetta5 789550

    1'05.11NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITABARBERIO Miriam6 884555

    1'05.51KROTON NUOTO2004ITABRUTTO Mariacristina7 686094

    1'06.52ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITAMATTI ALTADONNA Ilaria8 788846
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

10:06 - Serie 1  (15.035) 12 

    1'03.33AQA ASD1998ITATOMMASI Silvia1 449130

    1'02.39ASD PIANETA SPORT - RC2004ITAQUATTRONE Angela2 649311

    1'00.80ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITAFURCI Aurora3 798740

      57.19RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2004ITAMAGGIONI Alice4 624080

      57.84RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2004ITADUBOIS Sophia5 480320

    1'02.08AQA ASD2004ITAGALLO Chiara6 602106

    1'02.73AQA ASD2005ITACAPUTO Gaia7 678342

    1'03.56ASD PIANETA SPORT - RC2005ITALAGANA' Claudia8 742188

08/02/2020 10:10

100m Stile Libero Unica Maschi   Finale a Serie  (20.000)
10:10 - Serie 8  (20.005) 13 

NUOTATORI KROTONESI ASD2003ITADE ROSA Luca3 864688

RENDE NUOTO SSD2005ITALUPINACCI Lorenzo4 678343

KROTON NUOTO2004ITAGROTTERIA Francesco5 678322

AQA ASD2006ITALENTINI Simone6 993793

10:14 - Serie 7  (20.010) 14 

KROTON NUOTO2001ITARAJANI Giacomo1 481945

NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITAFONTE Lorenzo2 706512

BLU TEAM NUOTO ASD2003ITACREA Rocco3 629788

KROTON NUOTO2005ITACARVELLI Francescoruggero4 739311

KROTON NUOTO2002ITARAJANI Andrea5 523169

KROTON NUOTO2004ITAGENNARINI Andrea6 601362

KROTON NUOTO2006ITASCULCO Giulio7 759634

KROTON NUOTO2002ITACRUGLIANO Cristian8 530007

10:17 - Serie 6  (20.015) 15 

    1'13.27AQA ASD2006ITACASTELLANI Alessandro1 777953

    1'07.99AQA ASD2006ITALO GULLO Lorenzo2 884208

    1'07.12NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2004ITAFRACHEA Antonio Pio3 889995

    1'06.68NUOTATORI KROTONESI ASD2005ITACARBONE Emanuele Pio4 772903

    1'07.11AQA ASD2006ITAVALENTI Giuseppe5 993790

    1'07.73AQA ASD2006ITACAU Davide6 830619

    1'09.44R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITANICOLETTA Nicola7 821938

    1'15.00AQA ASD2006ITAGANINO Luigi8 928328

10:21 - Serie 5  (20.020) 16 

    1'05.45AQA ASD2006ITALO GATTO Simone1 830610

    1'04.45NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2005ITAFORTUGNO Bruno2 928332

    1'03.15AQA ASD2005ITAANDREACCHIO Domenico3 830620

    1'01.62ASD PIANETA SPORT - RC2005ITAARAGONA Filippo4 778645

    1'02.77ASD PIANETA SPORT - RC2006ITARIPEPI Dario Vincenzo5 821189

    1'04.44NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITADE ROSA Andrea Domenico6 993794

    1'05.19KROTON NUOTO2006ITATONOLLI Matteo7 670309

    1'05.72NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2006ITADE MARCO Nicolo'8 889978
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 100m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

10:24 - Serie 4  (20.025) 17 

    1'01.16R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITAVENTURA Angelo1 835937

    1'00.16AQA ASD2003ITAPROCOPIO Mattia2 830623

      59.72AQA ASD2005ITAGANINO Danilo3 928326

      59.28BLU TEAM NUOTO ASD2004ITAROMEO Matteo4 838820

      59.34R.N.LAMEZIA TERME ASD2005ITADAVOLI Alessandro5 619976

      59.74ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITAGRASSO Leonardo6 835939

    1'00.57BLU TEAM NUOTO ASD2004ITAPRINCI Manuel7 796840

    1'01.27R.N.LAMEZIA TERME ASD2005ITAGARRITANO Riccardo8 1068021

10:28 - Serie 3  (20.030) 18 

      58.92CALABRIA SWIM RACE ASD2000ITAPIZZARI Luca1 937563

      58.06CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITAMIHAILESCU Paul2 904651

      58.01ASD PIANETA SPORT - RC2005ITARICHICHI Giuseppe Gesue' Antonio3 778638

      56.68AQA ASD2002ITACOLUCCI Luciano4 411809

      57.94AQA ASD2005ITAARNONE Lorenzo5 678340

      58.02CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITAROSANO' Paolo6 714876

      58.90R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITACALO' Andrea7 835936

      59.20NUOTO ANDREA MARIA - RC2003ITAPENSABENE Luca8 843190

10:31 - Serie 2  (20.035) 19 

      56.34CALABRIA SWIM RACE ASD2002ITAROMANO Giovanni1 109676

      54.95BLU TEAM NUOTO ASD2003ITAVARAMO Christian2 717348

      54.79R.N.LAMEZIA TERME ASD2001ITACUJULI Antonio3 788074

      54.57AQA ASD2001ITANUZZOLO Luca4 481971

      54.60ASD PIANETA SPORT - RC2004ITACOSTARELLA Domenico5 697122

      54.86R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITATORCHIA Matteo6 591464

      56.18NUOTATORI KROTONESI ASD2002ITASALERNO Raffaele7 522771

      56.59KROTON NUOTO2003ITARIILLO Marco8 616414

10:35 - Serie 1  (20.040) 20 

      54.17NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2002ITATEGANO Gianluca1 587783

      51.89RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2003ITAANGIONI Enrico2 630205

      50.89CALABRIA SWIM RACE ASD2002ITACASERTA Giovanni3 559479

      50.19RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2003ITACONGIA Samuele4 591692

      50.55RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITAGIRAU Filippo5 544944

      51.84RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITAPORCU Lorenzo6 453305

      52.49CALABRIA SWIM RACE ASD2002ITABONOFIGLIO Ferdinando7 587723

      54.47ASD PIANETA SPORT - RC2004ITAARENA Mattia8 694916

08/02/2020 10:38

200m Misti Unica Femmine   Finale a Serie  (25.000)
10:38 - Serie 3  (25.005) 21 

RENDE NUOTO SSD2006ITABROGNO Erika Maria2 843500

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2002ITABLANCO Rebecca3 6872

KROTON NUOTO2006ITALEOTTA Rossana Antonia Pia4 759644

AQA ASD2007ITATORCASIO Carlotta Francesca5 942676

BLU TEAM NUOTO ASD2004ITAVIOLANTE Fabiana Rita6 838818

AQA ASD2007ITALIRANGI Sara7 844544
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 200m Misti Unica Femmine Finale a Serie

10:44 - Serie 2  (25.010) 22 

AQA ASD2006ITAFERRARO Federica1 732950

    2'58.35R.N.LAMEZIA TERME ASD2007ITARENDA Alice2 719049

    2'43.00CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITAFERRAGINA Mirea3 755984

    2'42.03CALABRIA SWIM RACE ASD2006ITAROSANO' Alessandra4 732891

    2'42.17CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITALAMERA Marta5 820605

    2'51.24AQA ASD2007ITASALERNO Edda6 784337

KROTON NUOTO2006ITASCERVO Giada7 930013

AQA ASD2004ITAMARTELLO Alessandra8 582118

10:50 - Serie 1  (25.015) 23 

    2'38.22CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITAZAMBONI Rachele1 833380

    2'35.20CALABRIA SWIM RACE ASD2004ITACANINO Noemi2 647983

    2'32.20RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2005ITAZUCCA Francesca3 641263

    2'24.33NUOTATORI KROTONESI ASD2000ITAFONTE Ilaria4 395105

    2'28.93ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITAFURCI Aurora5 798740

    2'32.43R.N.LAMEZIA TERME ASD2005ITAGIAMPA' Lucia6 591477

    2'36.77ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITATURTORO Federica7 591479

    2'41.20AQA ASD2006ITAFINIZIO Maria8 884211

08/02/2020 10:56

200m Misti Unica Maschi   Finale a Serie  (30.000)
10:56 - Serie 4  (30.005) 24 

AQA ASD2006ITAVALENTI Giuseppe3 993790

ASD PIANETA SPORT - RC1998ITADI PIETRO Federico4 6712

RENDE NUOTO SSD2005ITALUPINACCI Lorenzo5 678343

11:02 - Serie 3  (30.010) 25 

KROTON NUOTO2005ITAMUSCO' Andrea1 772907

RENDE NUOTO SSD2006ITACAPUTO Vincenzo2 732881

AQA ASD2004ITANAPOLI Gian Marco3 602094

    3'02.81NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2006ITASCRIVA Antonio4 889998

NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2005ITAFORTUGNO Bruno5 928332

AQA ASD2003ITACERULO Claudio6 602097

ASD PIANETA SPORT - RC2004ITACOSTARELLA Domenico7 697122

AQA ASD2006ITACASTELLANI Alessandro8 777953

11:08 - Serie 2  (30.015) 26 

    2'40.81NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITADE ROSA Andrea Domenico1 993794

    2'29.24AQA ASD2005ITAARNONE Lorenzo2 678340

    2'28.22ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITATALARICO Angelo3 773957

    2'20.70ASD PIANETA SPORT - RC2005ITASCOPELLITI Christian4 767977

    2'27.53CALABRIA SWIM RACE ASD2006ITAROMANO Cristiano5 820610

    2'28.45CALABRIA SWIM RACE ASD2000ITAPIZZARI Luca6 937563

    2'29.78NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITAFONTE Lorenzo7 706512

    2'44.23AQA ASD2006ITACAU Davide8 830619
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 200m Misti Unica Maschi Finale a Serie

11:14 - Serie 1  (30.020) 27 

    2'16.28CALABRIA SWIM RACE ASD2006ITAPASSAFARO Davide1 732890

    2'13.39RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITARUSSU Gian Luca2 472604

    2'12.04AQA ASD2002ITACANNIZZARO Mattia Pio3 510607

    2'08.91CALABRIA SWIM RACE ASD2004ITAMIELE Mattia4 587714

    2'09.37RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2003ITAPINNA Kevin5 508844

    2'12.08ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2000ITADE GIORGIO VIENNI Niccolo'6 457693

    2'15.09RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITACONGIU Leonardo7 513576

    2'18.87CALABRIA SWIM RACE ASD2002ITAROMANO Giovanni8 109676

08/02/2020 11:20

100m Farfalla Unica Femmine   Finale a Serie  (35.000)
11:20 - Serie 2  (35.005) 28 

KROTON NUOTO2006ITAIORNO Federica Anna2 815607

KROTON NUOTO2007ITABATTI Angela3 759639

    1'39.12ITALICA SPORT SD2007ITAGIAMBRANCO Sofia4 1023867

R.N.LAMEZIA TERME ASD2007ITAAIELLO Rebecca5 723160

KROTON NUOTO2007ITADEVONA Aurora6 791715

11:23 - Serie 1  (35.010) 29 

    1'18.26NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITAINNARO Claudia1 776214

    1'11.87R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITANOSDEO Alessia2 835938

    1'09.03KROTON NUOTO2005ITAFILIPPELLI Giulia3 740677

    1'01.17R.N.LAMEZIA TERME ASD1999ITALUPERI Marina4 441297

    1'03.05RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2004ITAMAGGIONI Alice5 624080

    1'10.02ASD PIANETA SPORT - RC2003ITACATIZZONE Elettra6 514422

    1'16.91R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITACAIOLA Benedetta7 835940

    1'19.84R.N.LAMEZIA TERME ASD2007ITARENDA Alice8 719049

08/02/2020 11:26

100m Farfalla Unica Maschi   Finale a Serie  (40.000)
11:26 - Serie 5  (40.005) 30 

R.N.LAMEZIA TERME ASD2005ITAGARRITANO Riccardo3 1068021

CALABRIA SWIM RACE ASD2000ITAPIZZARI Luca4 937563

R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITAVENTURA Angelo5 835937

11:29 - Serie 4  (40.010) 31 

KROTON NUOTO2002ITALABONIA Mattia Carmine2 758920

R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITATORCHIA Matteo3 591464

RENDE NUOTO SSD2006ITACAPUTO Vincenzo4 732881

CALABRIA SWIM RACE ASD2004ITAMIELE Mattia5 587714

KROTON NUOTO2006ITATONOLLI Matteo6 670309

ASD PIANETA SPORT - RC1998ITADI PIETRO Federico7 6712
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 100m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

11:32 - Serie 3  (40.015) 32 

AQA ASD2004ITADE VITA Domenico1 602083

    1'19.29KROTON NUOTO2006ITATORROMINO Alessandro2 815608

    1'14.42NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2006ITADE MARCO Nicolo'3 889978

    1'09.08NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2005ITAFORTUGNO Bruno4 928332

    1'11.00ASD PIANETA SPORT - RC2006ITARIPEPI Dario Vincenzo5 821189

    1'15.74AQA ASD2006ITALO GULLO Lorenzo6 884208

KROTON NUOTO2003ITARIILLO Marco7 616414

AQA ASD2004ITANAPOLI Gian Marco8 602094

11:35 - Serie 2  (40.020) 33 

    1'07.50AQA ASD2002ITACOSTABILE Adolfo Valentino1 510608

    1'06.10ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITATALARICO Angelo2 773957

    1'03.86KROTON NUOTO2005ITACARVELLI Francescoruggero3 739311

    1'02.95AQA ASD2003ITACERULO Claudio4 602097

    1'03.57R.N.LAMEZIA TERME ASD2005ITADAVOLI Alessandro5 619976

    1'04.26R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITACALO' Andrea6 835936

    1'07.19ASD PIANETA SPORT - RC2003ITARIPEPI Giuseppe Rocco7 629791

    1'07.56AQA ASD2005ITAPARISI Marco8 732876

11:38 - Serie 1  (40.025) 34 

    1'02.32ASD PIANETA SPORT - RC2005ITARICHICHI Giuseppe Gesue' Antonio1 778638

    1'00.74AQA ASD2004ITAFULLONE Francesco2 767742

      58.09CALABRIA SWIM RACE ASD2002ITABONOFIGLIO Ferdinando3 587723

      54.88ASD PIANETA SPORT - RC2002ITACOSTARELLA Angelo4 514804

      57.02RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2003ITABERTELLI Ludovico5 480173

      58.88AQA ASD2002ITAPERRONE Francesco Paolo6 514830

    1'01.85AQA ASD2003ITACARELLI Davide7 541978

    1'02.75CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITAMIHAILESCU Paul8 904651

08/02/2020 11:41

800m Stile Libero Unica Femmine   Finale a Serie  (45.000)
11:41 - Serie 2  (45.005) 35 

CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITALAMERA Marta2 820605

CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITAFERRAGINA Mirea3 755984

KROTON NUOTO2004ITAMAIORANO Giada4 739275

KROTON NUOTO2004ITABRUTTO Mariacristina5 686094

NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITAINNARO Claudia6 776214

KROTON NUOTO2006ITACANALI Sara Nina7 990505

11:56 - Serie 1  (45.010) 36 

   10'35.05CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITAPOERIO Elena1 635264

    9'59.99ASD PIANETA SPORT - RC2003ITACATIZZONE Elettra2 514422

    9'57.81AQA ASD2004ITAGALLO Chiara3 602106

    9'23.19ASD PIANETA SPORT - RC2005ITALAGANA' Claudia4 742188

    9'57.45CALABRIA SWIM RACE ASD2006ITAROSANO' Alessandra5 732891

    9'58.06CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITASINOPOLI Giulia6 767374

   10'07.60NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITACIAMPA' Ilenia7 791717

   10'50.36AQA ASD2007ITAMAZZEO Daniela8 942674
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

08/02/2020 15:30

50m Stile Libero Unica Femmine   Finale a Serie  (50.000)
15:30 - Serie 8  (50.005) 37 

BLU TEAM NUOTO ASD2005ITARICHICHI Chiara3 999610

AQA ASD2007ITADESTITO Daniela4 993792

BLU TEAM NUOTO ASD2006ITAARCO Virginia5 999609

ASD PIANETA SPORT - RC2005ITACALABRO' Agnese6 1077169

15:33 - Serie 7  (50.010) 38 

AQA ASD2006ITAFINIZIO Maria1 884211

BLU TEAM NUOTO ASD2007ITATIGANI Anita2 957110

AQA ASD2004ITAGRECO Martina3 830614

R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITACAIOLA Benedetta4 835940

KROTON NUOTO2006ITAIORNO Federica Anna5 815607

AQA ASD2003ITACAU Irene6 830618

BLU TEAM NUOTO ASD2007ITAPUNTILLO Alice7 957112

BLU TEAM NUOTO ASD2007ITALIOTTA Elide8 886333

15:36 - Serie 6  (50.015) 39 

KROTON NUOTO2002ITAMANCUSO Adriana1 803892

KROTON NUOTO2005ITAFILIPPELLI Giulia2 740677

KROTON NUOTO2005ITAFIGLIOMENI Maria Giovanna3 791713

AQA ASD2007ITASALERNO Edda4 784337

NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITAINNARO Claudia5 776214

AQA ASD2007ITAMAZZEO Daniela6 942674

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2002ITABLANCO Rebecca7 6872

R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITANOSDEO Alessia8 835938

15:39 - Serie 5  (50.020) 40 

KROTON NUOTO2007ITABATTI Angela1 759639

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2005ITAD'ANDREA Simona2 587717

BLU TEAM NUOTO ASD2003ITAPENSABENE Sara3 629787

      36.84GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2006ITAMELINO Benedetta4 1094175

KROTON NUOTO2006ITASCERVO Giada5 930013

AQA ASD2004ITAMARTELLO Alessandra6 582118

KROTON NUOTO2007ITAMANCUSO Federica7 772906

KROTON NUOTO2006ITALEOTTA Rossana Antonia Pia8 759644

15:42 - Serie 4  (50.025) 41 

      35.71CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITABENCIVENNI Gaia1 954323

      34.53CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITACIRCOSTA Raffaella2 955690

      33.21NUOTO ANDREA MARIA - RC2006ITARIPEPI Sara3 1013572

      33.04AQA ASD2007ITALIRANGI Sara4 844544

      33.18CALABRIA SWIM RACE ASD2001ITASINOPOLI Giorgia5 590700

      34.01R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITARIZZO Desiree6 950911

      35.31KROTON NUOTO2007ITADEVONA Aurora7 791715

      36.19ITALICA SPORT SD2007ITAGIAMBRANCO Sofia8 1023867
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 50m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

15:45 - Serie 3  (50.030) 42 

      31.76ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITAMACRI' Chiara Maria1 785230

      31.25CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITASINOPOLI Giulia2 767374

      30.80AQA ASD2004ITAMOSCATO Claudia3 830601

      30.30CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITARAIMONDO Martina4 648192

      30.38ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITAGAETANO Benedetta5 789550

      31.19ASD PIANETA SPORT - RC2006ITAPRATICO' Silvia6 778640

      31.72CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITAPOERIO Elena7 635264

      32.74KROTON NUOTO2006ITACANALI Sara Nina8 990505

15:48 - Serie 2  (50.035) 43 

      30.23CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITAZAMBONI Rachele1 833380

      30.15KROTON NUOTO2004ITABRUTTO Mariacristina2 686094

      29.71CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITALAMERA Marta3 820605

      29.70ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2005ITAOTTAVIANO Gaia Anna Silvana4 805976

      29.71ASD PIANETA SPORT - RC2005ITALAGANA' Claudia5 742188

      30.04NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITABARBERIO Miriam6 884555

      30.22ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITAMATTI ALTADONNA Ilaria7 788846

      30.25AQA ASD2006ITAFERRARO Federica8 732950

15:51 - Serie 1  (50.040) 44 

      29.53R.N.LAMEZIA TERME ASD2003ITARENDA Giulia1 565187

      29.13AQA ASD2004ITAGALLO Chiara2 602106

      28.64AQA ASD1998ITATOMMASI Silvia3 449130

      25.72RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2004ITAMAGGIONI Alice4 624080

      26.82RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2004ITADUBOIS Sophia5 480320

      28.80AQA ASD2005ITACAPUTO Gaia6 678342

      29.36ASD PIANETA SPORT - RC1999ITAGARUFI Alessia7 6713

      29.55KROTON NUOTO2005ITAIUTICONE Dalila8 772904

08/02/2020 15:54

50m Stile Libero Unica Maschi   Finale a Serie  (55.000)
15:54 - Serie 8  (55.005) 45 

AQA ASD2006ITAVALENTI Giuseppe1 993790

NUOTATORI KROTONESI ASD2003ITADE ROSA Luca2 864688

AQA ASD2006ITACAU Davide3 830619

R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITACALO' Andrea4 835936

AQA ASD2006ITALO GATTO Simone5 830610

BLU TEAM NUOTO ASD2004ITAROMEO Matteo6 838820

AQA ASD2006ITALO GULLO Lorenzo7 884208

AQA ASD2006ITALENTINI Simone8 993793

15:57 - Serie 7  (55.010) 46 

KROTON NUOTO2001ITARAJANI Giacomo1 481945

KROTON NUOTO2005ITAMUSCO' Andrea2 772907

AQA ASD2004ITANAPOLI Gian Marco3 602094

R.N.LAMEZIA TERME ASD2005ITADAVOLI Alessandro4 619976

ASD PIANETA SPORT - RC2003ITAMONTALTO Luca5 629783

AQA ASD2005ITAPARISI Marco6 732876

KROTON NUOTO2006ITASCULCO Giulio7 759634

KROTON NUOTO2004ITAGROTTERIA Francesco8 678322
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 50m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

16:00 - Serie 6  (55.015) 47 

KROTON NUOTO2003ITABUZZURRO Daniele1 522744

KROTON NUOTO2005ITACARVELLI Francescoruggero2 739311

      30.79R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITANICOLETTA Nicola3 821938

      29.13NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITADE ROSA Andrea Domenico4 993794

      30.76NUOTATORI KROTONESI ASD2005ITACARBONE Emanuele Pio5 772903

      33.79AQA ASD2006ITACASTELLANI Alessandro6 777953

AQA ASD2006ITAGANINO Luigi7 928328

KROTON NUOTO2002ITARAJANI Andrea8 523169

16:03 - Serie 5  (55.020) 48 

      28.82NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2005ITAFORTUGNO Bruno1 928332

      28.65KROTON NUOTO2006ITATONOLLI Matteo2 670309

      28.21R.N.LAMEZIA TERME ASD2005ITAGARRITANO Riccardo3 1068021

      28.03AQA ASD2005ITAGANINO Danilo4 928326

      28.05AQA ASD2005ITAANDREACCHIO Domenico5 830620

      28.60R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITAVENTURA Angelo6 835937

      28.74NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2004ITAFRACHEA Antonio Pio7 889995

      29.06ASD PIANETA SPORT - RC2006ITARIPEPI Dario Vincenzo8 821189

16:06 - Serie 4  (55.025) 49 

      27.07AQA ASD2003ITAPROCOPIO Mattia1 830623

      26.81AQA ASD2005ITAARNONE Lorenzo2 678340

      26.55ASD PIANETA SPORT - RC2005ITARICHICHI Giuseppe Gesue' Antonio3 778638

      26.44KROTON NUOTO2002ITALABONIA Mattia Carmine4 758920

      26.50AQA ASD2002ITACOLUCCI Luciano5 411809

      26.72NUOTO ANDREA MARIA - RC2003ITAPENSABENE Luca6 843190

      27.02AQA ASD2004ITADE VITA Domenico7 602083

      27.88CALABRIA SWIM RACE ASD2000ITAPIZZARI Luca8 937563

16:09 - Serie 3  (55.030) 50 

      26.21CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITAROSANO' Paolo1 714876

      25.98CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITAMIHAILESCU Paul2 904651

      25.60CALABRIA SWIM RACE ASD2004ITAMIELE Mattia3 587714

      25.37ASD PIANETA SPORT - RC2004ITACOSTARELLA Domenico4 697122

      25.51R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITATORCHIA Matteo5 591464

      25.94AQA ASD2002ITAPERRONE Francesco Paolo6 514830

      26.06NUOTATORI KROTONESI ASD2002ITASALERNO Raffaele7 522771

      26.42KROTON NUOTO2003ITARIILLO Marco8 616414

16:12 - Serie 2  (55.035) 51 

      25.24ASD PIANETA SPORT - RC2004ITAARENA Mattia1 694916

      25.20ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2000ITADE GIORGIO VIENNI Niccolo'2 457693

      24.92AQA ASD2000ITAPELLEGRINO Francesco Pio3 446423

      24.55NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2002ITATEGANO Gianluca4 587783

      24.91AQA ASD2001ITANUZZOLO Luca5 481971

      25.18ASD PIANETA SPORT - RC2003ITALO GIUDICE Matteo6 649304

      25.21R.N.LAMEZIA TERME ASD2001ITACUJULI Antonio7 788074

      25.32BLU TEAM NUOTO ASD2003ITAVARAMO Christian8 717348

16:15 - Serie 1  (55.040) 52 

      24.15RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2003ITAANGIONI Enrico1 630205

      23.93ASD PIANETA SPORT - RC2002ITACOSTARELLA Angelo2 514804

      23.85RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITAGIRAU Filippo3 544944

      22.85RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2003ITACONGIA Samuele4 591692

      23.81CALABRIA SWIM RACE ASD2002ITACASERTA Giovanni5 559479

      23.88CALABRIA SWIM RACE ASD2002ITABONOFIGLIO Ferdinando6 587723

      24.03RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITAPORCU Lorenzo7 453305

      24.24CALABRIA SWIM RACE ASD2006ITAPASSAFARO Davide8 732890
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

08/02/2020 16:18

200m Farfalla Unica Femmine   Finale a Serie  (60.000)
16:18 - Serie Unica  (60.005) 53 

    2'37.39CALABRIA SWIM RACE ASD2006ITAROSANO' Alessandra3 732891

    2'10.65R.N.LAMEZIA TERME ASD1999ITALUPERI Marina4 441297

    2'34.80ASD PIANETA SPORT - RC2003ITACATIZZONE Elettra5 514422

08/02/2020 16:23

200m Farfalla Unica Maschi   Finale a Serie  (65.000)
16:23 - Serie 2  (65.005) 54 

AQA ASD2002ITACANNIZZARO Mattia Pio3 510607

    2'48.80AQA ASD2006ITALO GULLO Lorenzo4 884208

RENDE NUOTO SSD2006ITACAPUTO Vincenzo5 732881

16:28 - Serie 1  (65.010) 55 

    2'32.54AQA ASD2005ITAPARISI Marco1 732876

    2'20.60R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITACALO' Andrea2 835936

    2'19.24ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITATALARICO Angelo3 773957

    2'12.31ASD PIANETA SPORT - RC2004ITAROMEO Simone4 694921

    2'16.43AQA ASD2002ITAPERRONE Francesco Paolo5 514830

    2'20.56AQA ASD2003ITACARELLI Davide6 541978

    2'24.55R.N.LAMEZIA TERME ASD2005ITADAVOLI Alessandro7 619976

08/02/2020 16:33

100m Rana Unica Femmine   Finale a Serie  (70.000)
16:33 - Serie 3  (70.005) 56 

BLU TEAM NUOTO ASD2003ITACARLO Marianna Ausilia2 838814

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2002ITABLANCO Rebecca3 6872

    1'42.96R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITARIZZO Desiree4 950911

KROTON NUOTO2005ITAFILIPPELLI Giulia5 740677

AQA ASD2003ITACAU Irene6 830618

BLU TEAM NUOTO ASD2006ITAARCO Virginia7 999609

16:36 - Serie 2  (70.010) 57 

    1'32.00CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITACIRCOSTA Raffaella1 955690

    1'29.12CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITABENCIVENNI Gaia2 954323

    1'25.13CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITALAMERA Marta3 820605

    1'24.51ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITATURTORO Federica4 591479

    1'24.87KROTON NUOTO2006ITASCERVO Giada5 930013

    1'27.14CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITARUSSO Claudia6 790892

    1'29.80AQA ASD2007ITASALERNO Edda7 784337

    1'33.75KROTON NUOTO2006ITALEOTTA Rossana Antonia Pia8 759644
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 100m Rana Unica Femmine Finale a Serie

16:39 - Serie 1  (70.015) 58 

    1'22.29AQA ASD2007ITADESTITO Daniela1 993792

    1'21.63ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITAGAETANO Benedetta2 789550

    1'17.11ASD PIANETA SPORT - RC2006ITALAGANA' Giorgia3 778637

    1'10.00RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2005ITAZUCCA Francesca4 641263

    1'15.94ASD PIANETA SPORT - RC2004ITAQUATTRONE Angela5 649311

    1'21.47AQA ASD2004ITAGRECO Martina6 830614

    1'22.20R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITANOSDEO Alessia7 835938

    1'23.68CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITAFERRAGINA Mirea8 755984

08/02/2020 16:42

100m Rana Unica Maschi   Finale a Serie  (75.000)
16:42 - Serie 5  (75.005) 59 

KROTON NUOTO2004ITAGROTTERIA Francesco1 678322

ASD PIANETA SPORT - RC1999ITADEMECA Alessio Paolo2 456566

NUOTATORI KROTONESI ASD2005ITACARBONE Emanuele Pio3 772903

KROTON NUOTO2004ITAGENNARINI Andrea4 601362

KROTON NUOTO2006ITATONOLLI Matteo5 670309

KROTON NUOTO2002ITACRUGLIANO Cristian6 530007

RENDE NUOTO SSD2005ITALUPINACCI Lorenzo7 678343

16:45 - Serie 4  (75.010) 60 

ASD PIANETA SPORT - RC2003ITAMONTALTO Luca1 629783

KROTON NUOTO2003ITABUZZURRO Daniele2 522744

    1'33.60AQA ASD2006ITAGANINO Luigi3 928328

    1'30.66AQA ASD2006ITALENTINI Simone4 993793

    1'32.33NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2006ITASCRIVA Antonio5 889998

    1'39.60KROTON NUOTO2006ITASCULCO Giulio6 759634

KROTON NUOTO2002ITARAJANI Andrea7 523169

CALABRIA SWIM RACE ASD2006ITAPASSAFARO Davide8 732890

16:48 - Serie 3  (75.015) 61 

    1'23.79NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2005ITAFORTUGNO Bruno1 928332

    1'21.36AQA ASD2006ITALO GATTO Simone2 830610

    1'16.97CALABRIA SWIM RACE ASD2006ITAROMANO Cristiano3 820610

    1'15.84NUOTATORI KROTONESI ASD2003ITALUZZARO Emanuele4 740678

    1'16.28NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITADE ROSA Andrea Domenico5 993794

    1'19.09NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2004ITAFRACHEA Antonio Pio6 889995

    1'21.53AQA ASD2006ITACAU Davide7 830619

    1'28.55R.N.LAMEZIA TERME ASD2006ITANICOLETTA Nicola8 821938

16:51 - Serie 2  (75.020) 62 

    1'14.89AQA ASD2003ITACARELLI Davide1 541978

    1'14.50AQA ASD2003ITAPROCOPIO Mattia2 830623

    1'13.97BLU TEAM NUOTO ASD2004ITAPRINCI Manuel3 796840

    1'12.23R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITAVENTURA Angelo4 835937

    1'13.06ASD PIANETA SPORT - RC2004ITAORBITELLO Matteo Filippo5 694920

    1'14.15ASD PIANETA SPORT - RC2005ITAARAGONA Filippo6 778645

    1'14.83ASD PIANETA SPORT - RC2005ITAGATTO Edoardo7 769778

    1'15.01AQA ASD2002ITACOSTABILE Adolfo Valentino8 510608
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 100m Rana Unica Maschi Finale a Serie

16:54 - Serie 1  (75.025) 63 

    1'11.24AQA ASD2004ITADE VITA Domenico1 602083

    1'05.30ASD PIANETA SPORT - RC2002ITACASCONE Giuseppe2 514803

    1'04.56RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITACONGIU Leonardo3 513576

    1'01.06AQA ASD2000ITAPELLEGRINO Francesco Pio4 446423

    1'04.32NETTUNO NUOTO ASD - PALMI2002ITATEGANO Gianluca5 587783

    1'04.75RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2003ITABERTELLI Ludovico6 480173

    1'08.37AQA ASD2004ITAFULLONE Francesco7 767742

    1'11.31CALABRIA SWIM RACE ASD2002ITAROMANO Giovanni8 109676

08/02/2020 16:57

400m Stile Libero Unica Femmine   Finale a Serie  (80.000)
16:57 - Serie 3  (80.005) 64 

KROTON NUOTO2006ITACANALI Sara Nina1 990505

ASD PIANETA SPORT - RC2003ITACATIZZONE Elettra2 514422

NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITAINNARO Claudia3 776214

KROTON NUOTO2004ITAMAIORANO Giada4 739275

KROTON NUOTO2004ITABRUTTO Mariacristina5 686094

R.N.LAMEZIA TERME ASD2007ITASALADINO Michela6 944687

NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITABARBERIO Miriam7 884555

17:05 - Serie 2  (80.010) 65 

    5'19.53R.N.LAMEZIA TERME ASD2007ITARENDA Alice1 719049

    5'13.54R.N.LAMEZIA TERME ASD2007ITAAIELLO Rebecca2 723160

    4'58.34ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITAGAETANO Benedetta3 789550

    4'58.03GRUPPO ATLETICO SPORTIVO2005ITAD'ANDREA Simona4 587717

    4'58.06NUOTATORI KROTONESI ASD2006ITACIAMPA' Ilenia5 791717

    5'04.60CALABRIA SWIM RACE ASD2003ITAPOERIO Elena6 635264

    5'16.24AQA ASD2007ITAMAZZEO Daniela7 942674

    5'25.27AQA ASD2007ITATORCASIO Carlotta Francesca8 942676

17:13 - Serie 1  (80.015) 66 

    4'48.93CALABRIA SWIM RACE ASD2007ITAZAMBONI Rachele1 833380

    4'47.24AQA ASD2004ITAGALLO Chiara2 602106

    4'36.59ASD PIANETA SPORT - RC2005ITALAGANA' Claudia3 742188

    4'31.76R.N.LAMEZIA TERME ASD2005ITAGIAMPA' Lucia4 591477

    4'33.83ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITAFURCI Aurora5 798740

    4'45.99CALABRIA SWIM RACE ASD2004ITACANINO Noemi6 647983

    4'47.66CALABRIA SWIM RACE ASD2005ITASINOPOLI Giulia7 767374

    4'53.74ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2007ITAMATTI ALTADONNA Ilaria8 788846

08/02/2020 17:21

400m Stile Libero Unica Maschi   Finale a Serie  (85.000)
17:21 - Serie 5  (85.005) 67 

NUOTO ANDREA MARIA - RC2003ITAPENSABENE Luca2 843190

KROTON NUOTO2006ITATORROMINO Alessandro3 815608

KROTON NUOTO2001ITARAJANI Giacomo4 481945

RENDE NUOTO SSD2005ITALUPINACCI Lorenzo5 678343

AQA ASD2005ITAANDREACCHIO Domenico6 830620
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Vibo Valentia -Piscina Comunale 8/9 Febbraio 2020

17^ Grand Prix Categoria Indoor 2020

Programma Gare

Definitivo 8 Feb (Mattina - Pomeriggio) Rev.1

Segue 400m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

17:29 - Serie 4  (85.010) 68 

NUOTATORI KROTONESI ASD2003ITALUZZARO Emanuele1 740678

KROTON NUOTO2002ITALABONIA Mattia Carmine2 758920

RENDE NUOTO SSD2006ITACAPUTO Vincenzo3 732881

KROTON NUOTO2003ITARIILLO Marco4 616414

AQA ASD2004ITANAPOLI Gian Marco5 602094

ASD PIANETA SPORT - RC2004ITAORBITELLO Matteo Filippo6 694920

AQA ASD2004ITAFULLONE Francesco7 767742

AQA ASD2001ITANUZZOLO Luca8 481971

17:37 - Serie 3  (85.015) 69 

AQA ASD2002ITACOLUCCI Luciano1 411809

AQA ASD2005ITAGANINO Danilo2 928326

    5'05.58NUOTATORI KROTONESI ASD2005ITACARBONE Emanuele Pio3 772903

    4'34.60ASD PIANETA SPORT - RC2003ITARIPEPI Giuseppe Rocco4 629791

    4'37.64CALABRIA SWIM RACE ASD2000ITAPIZZARI Luca5 937563

KROTON NUOTO2005ITACARVELLI Francescoruggero6 739311

AQA ASD2006ITAGANINO Luigi7 928328

ASD PIANETA SPORT - RC2002ITACOSTARELLA Angelo8 514804

17:45 - Serie 2  (85.020) 70 

    4'30.11ASD PIANETA SPORT - RC2005ITAGATTO Edoardo1 769778

    4'26.75NUOTATORI KROTONESI ASD2004ITAFONTE Lorenzo2 706512

    4'24.22ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITAGRASSO Leonardo3 835939

    4'12.85ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2000ITADE GIORGIO VIENNI Niccolo'4 457693

    4'23.08ASD PIANETA SPORT - RC2005ITASCOPELLITI Christian5 767977

    4'24.36AQA ASD2005ITAARNONE Lorenzo6 678340

    4'26.85NUOTATORI KROTONESI ASD2002ITASALERNO Raffaele7 522771

    4'30.73ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI2006ITATALARICO Angelo8 773957

17:53 - Serie 1  (85.025) 71 

    4'07.48ASD PIANETA SPORT - RC2004ITACOSTARELLA Domenico1 697122

    4'05.93CALABRIA SWIM RACE ASD2004ITAMIELE Mattia2 587714

    4'02.46RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2003ITAANGIONI Enrico3 630205

    3'50.26CALABRIA SWIM RACE ASD2002ITACASERTA Giovanni4 559479

    4'01.74RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2003ITAPINNA Kevin5 508844

    4'03.07R.N.LAMEZIA TERME ASD2004ITATORCHIA Matteo6 591464

    4'07.23RAPPRESENTATIVA SARDEGNA2002ITARUSSU Gian Luca7 472604

    4'08.93AQA ASD2003ITACERULO Claudio8 602097
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